

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Главного управления
образования и науки Алтайского края
от « 10 » 11 2016 г. № 1809

Начальник Главного управления
А.А.Жидких

СОГЛАСОВАНО

распоряжением Главного управления
имущественных отношений Алтайского
края от « 25 » 11 2016 г. № 2386

Заместитель начальника Главного
управления

Л.Г. Сорокина

Изменения в устав
краевого государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными
возможностями здоровья «Павловская общеобразовательная школа-
интернат»

Межрайонная ИФНС России №15 по Алтайскому краю
В Единый государственный реестр юридических лиц внесено запись
И.В. Жидких 20.11.16
ОГРН (ГРН) 578225048488
Экземпляр документа хранится в регистрирующем органе
И.В. Жидких (подпись)
И.В. Жидких (ФИО, подпись)

с. Павловск
2016 г.

В соответствии с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 68-ЗС «О правительстве Алтайского края», законом Алтайского края от 02.09.2015 № 69-ЗС «О системе органов исполнительной власти Алтайского края», Указом Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края» внести в Устав краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Павловская общеобразовательная школа-интернат» следующие изменения:

1. На титульном листе и по всему тексту Устава:

слова «Главное управление образования и науки Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство образования и науки Алтайского края»;

слова «Главное управление имущественных отношений Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство имущественных отношений Алтайского края»;

слова «Администрация Алтайского края» заменить словами «Правительство Алтайского края»;

слова «Главным управлением Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерством труда и социальной защиты»;

слова «начальник Главного управления» заменить словом «министр»;

2. В остальном редакция Устава утвержденная приказом Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 22.09.2015 № 1592 и согласованная распоряжением Главного управления имущественных отношений Алтайского края от 29.09.2015 № 1554 с учетом изменений утвержденных приказом Учредителя от 15.07.2016 № 1252 и согласованных распоряжением Главного управления имущества от 25.07.2016 № 1171 соответственно, остаются без изменений.



